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Bear Stearns International laajentaa OMX:n 
pohjoismaisen pörssin jäsenyytensä 
Helsinkiin  
Bear, Stearns International Ltd laajentaa 20. helmikuuta pohjoismaisen pörssin jäsenyytensä 
koskemaan Tukholman lisäksi myös Helsinkiä. Bear Stearnsillä on nyt pääsy OMX:n kahdelle 
pohjoismaiselle markkina-alueelle – Tukholman ja Helsingin pörssien toiminta-alueelle.    
 
– Kansainvälinen mielenkiinto OMX:n pohjoismaisiin markkinapaikkoihin on kasvanut viime 
vuosina. Odotamme pohjoismaiseen pörssiin entistä enemmän kansainvälisiä sijoittajia, jotka 
parantavat likviditeettiä entisestään. Toivotan lämmöllä Bear Stearnsin tervetulleeksi Helsinkiin, 
Helsingin Pörssin johtaja Jouni Torasvirta sanoo. 
 
OMX:n Nordic Exchange -jäsenyys antaa yhdessä pörssissä toimivalle välittäjälle mahdollisuuden 
toimia myös kahdessa muussa pörssissä. Yhden pörssin jäsenyydellä välittäjä voi toimia 
aikaisempaa helpommin yli Pohjoismaiden rajojen. 
 
– Olemme tyytyväisiä, että jäsenyytemme laajentuu kattamaan Helsingin Pörssin, toteaa Nicolò 
Brandolini d’Adda, Bear Stearns Europen toimitusjohtaja ja osakekaupankäynnin johtaja.  
 
Bear, Stearns International Limited (BSIL) on Bear Stearns Companies Inc:in (NYSE: BSC) 
kokonaan omistama tytäryhtiö. BSIL:llä on noin 1 000 työntekijää Lontoossa, ja se palvelee yhtiöitä 
ja instituutioita Isossa-Britanniassa, Euroopassa ja Lähi-idässä. BSIL:n toimialueeseen kuuluvat 
investointipankkitoiminta, instituutioiden osakekauppa, kaupankäynti ja tutkimus, johdannaiset, 
futuurit, valuutanvaihto, yksityisasiakkaiden palvelut ja selvitys. Bear, Stearns International Limited 
on auktorisoitu yhtiö, jonka toiminnasta saa  lisätietoja sen internet-osoitteesta 
http://www.bearstearns.com. 
 
OMX:llä on yhteensä 150 välittäjää (luvussa eivät ole mukana 94 välittäjää, jotka ovat välittäjinä 
useammassa kuin yhdessä pörssissä). Näistä 86 on välittäjänä Tukholman Pörssissä, 49 Helsingin 
Pörssissä, 49 Kööpenhaminan Pörssissä, 18 Tallinnan Pörssissä, 17 Riian Pörssissä ja 25 Vilnan 
Pörssissä.   

Lisätietoja antaa: 

Jarmo Holopainen, viestintäpäällikkö, Helsingin Pörssi        (09) 6166 7203 
 

Tietoa OMX:stä 
OMX on johtava pörssitoiminnan asiantuntija. OMX omistaa Kööpenhaminan, Tukholman, Helsingin, Tallinnan, Riian ja Vilnan 
pörssit, joiden kautta tarjoutuu pääsy noin 80 prosenttiin Pohjoismaiden ja Baltian arvopaperimarkkinoista. Integroidut 
teknologiaratkaisumme kattavat koko transaktioketjun, mikä mahdollistaa pörssien, selvitysorganisaatioiden, 
arvopaperikeskusten ja muiden rahoitusinstituutioiden tehokkaan toiminnan eri puolilla maailmaa. OMX on listattuna 
Tukholman, Helsingin ja Kööpenhaminan pörsseissä. Lisätietoja on osoitteessa www.omxgroup.com. 

http://www.omxgroup.com/
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